این سه مؤلفه، یک کل واحد را تشکیل می دهند. هر مؤلفه بدون دیگری، ناقص است و بنابراین راه حلی کامل در مقابل نظام سرمایه داری و برای بنا نهادن جامعه سوسیالیستی (کمونیستی) ارائه نمی دهد.

مازیار رازی

MAZIAR.RAZI@GMAIL.COM

۱۴ آوریل ۲۰۲۰ - ۲۶ فروردین ۱۳۹۹